PORTARIA N° 352/2019

DATA: 10 DE SETEMBRO DE
2019.
O PREFEITO MUNICIPAL DE
CRUZ MACHADO, ESTADO
DO PARANÁ, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

ve Comunicar a decisão refe-
rente à impugnação da licitação
76/2019, esta Pregoeira decide
receber a impugnação interpos-
ta pela empresa SAUL MARCE-
LO OTTO & CIA LTDA, mas não
conhecer por ser intempestiva,
mantendo-se o dia 12/09/2019
às 14:30 horas para a realização
da sessão referente ao pregão
76/2019.

Cruz Machado, 11 de Setembro
de 2019.

Vera Maria Benzak Krawczyk
Pregoeira

CONCEDER

À servidora ROSIANE BOLACH
LUCZKIEWICZ (matr. nº 1247),
portadora da Carteira de Traba-
lho nº 4353256/0020-PR e RG.
9.950.890-6/PR, exercendo o
cargo de Auxiliar de Serviços
Gerais, Licença Maternidade de
120 (cento e vinte) dias, confor-
me atestado médico protocola-
do sob nº 02554/2019, a contar
desta data.

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal
de Cruz Machado/Pr, em 10 de
setembro de 2019.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO

PROCESSO 189/2019
PREGÃO PRESENCIAL

76/2019

O Município de Cruz Machado
– PR, através do Departamento
de Compras e Licitações resol-

Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 251 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1827| ANO 7 | CRUZ MACHADO (PR) | QUARTA-FEIRA | 11 DE SETEMBRO DE 2019

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..........................................................

Decretos...................................................

Portarias...................................................01

Licitações.................................................01

Extratos....................................................

Relatórios.................................................

Diversos...................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..............................................

Portarias ..................................................

Diversos...................................................
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis............................................................

Decretos....................................................

Portarias....................................................

Licitações..................................................

Extratos.....................................................

Relatórios..................................................

Diversos.....................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

Responsável: Johnny Regis Szpunar Otto

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS
LICITAÇÕES